Zatacznik do uchwaty nr 93/1643/09 Zarzagdu Wojewddztwa

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2009 r.

Lista projektéw o dofinansowanie ze sSrodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach dziatania 5.5 Promocja i rozwéj markowych produktéw OS$ priorytetowa

5 Wzmocnienie konkurencyjnosci przedsiebiorstw Konkurs Nr RPOWKP 9/V/5.5/2009

Catkowita Koszty Budzet
Siedziba Numer wartos¢ kwalifikowalne| panstwa PLN | Dotacja EFRR | Suma dotacji
L.p. Whioskodawca firmy whniosku Tytut projektu projektu PLN PLN (15,00%) PLN (85,00%) PLN
2 736,21 15 505,23 18 241,44 zt
Wzrost atrakcyjnosci
firmy GAM Sp. z o0.0.
dzieki uczestnictwu
jako wystawca w
miedzynarodowych
targach PLMA's
WND- "World Of Private
GAM Spotka z RPKP.05.0 | Label" w Amsterdamie
ograniczong 5.00-04- [(Holandia) w dniach 26
1| odpowiedzialnoscig Torur 103/09 27 maja 2009 roku 26 700,93 zt 26 059,21 zt 10,50% 59,50%




GAM Spotka z
ograniczong

odpowiedzialnoscia

Torun

WND-
RPKP.05.0
5.00-04-

106/09

Zaprezentowanie
oferty i zwiekszenie
rozpoznawalnosci
firmy GAM Sp. z o0.0.
dzieki uczestnictwu
jako wystawca na
"Miedzynarodowych
Tragach Opakowan,
Druku i Komunikacji
Marketingowej-
EmbaksPrint" w Brnie
(Czechy) w dniach 19-
22 maja 2009 roku

14 123,30 zt

1411,01 zt

7 995,75 zt

13 438,25 zt

10,50%

59,50%

9 406,76 zt

Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-

Handlowe "Hiacynt"

Torun

WND-
RPKP.05.0
5.00-04-
107/09

Udziat
Przedsiebiorstwa
Produkcyjno-
Handlowego "Hiacynt"
z siedzibg w Toruniu w
targach
miedzynarodowych w

Bolonii i Warszawie

47 801,75 zt

4 114,080 zt

23 313,15z

39 181,76 zt

10,50%

59,50%

27 427,23 zt




GAM Spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig

Torun

WND-

5.00-04-
105/09

RPKP.05.0

Udziat firmy GAM Sp. z
0.0. jako wystawca na
targach:
"Miedzynarodowe Dni
Reklamy RemaDays" w
Warszawie (Polska) w
dniach 10-12 lutego
2009 roku

12 384,00 zt

10 185,98 zt

1 069,530 zt

6 060,66 z

10,50%

59,50%

7 130,19 zt

"BIN" Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig w
Aleksandrowie
Kujawskim

Aleksandrow

Kujawski

WND-
RPKP.05.0
5.00-04-
094/09

Udziat w XXXII
Miedzynarodowych
Targach Rolno -
Przemystowych "AGRO
- TECH 2009" w
Minikowie szansg na
zwiekszenie eksportu
oraz rozwoj "BIN" Sp. z
0.0. - markowej firmy
z wojewoddztwa
Kujawsko-

Pomorskiego

147 461,00 zt

121 145,00 zt

9 085,88 zt

51 486,62 zt

7,50%

42,50%

60 572,50 zt




12996,69 zt | 73 647,91 zt 86 644,60 zt
Udziat TENACO Sp. z o.
0. jako wystawca w
krajowych
Miedzynarodowych
Targach Form i
WND- Narzedzi POLTOOLS
RPKP.05.0| 2009 w terminie 07-
5.00-04- 09.10.2009 r.
TENACO Sp. z 0. 0. Bydgoszcz 100/09 (Bydgoszcz, Polska) 151 009,16 zt | 123 778,00 zt 10,50% 59,50%
4 560,00 zt 25 840,00 zt 30 400,00 zt
Udziat firmy "MPC-
MCO" MIKO PLASTIC
CENTRE - MODERN
"MPC-MCO" MIKO CONDITIONING
PLASTIC CENTRE - OPERATION Spotka z
MODERN WND- |o.0.w targach WORLD
CONDITIONIN RPKP.05.0| FOOD w Moskwie, w
OPERATION Spoétka z 5.00-04- |dniach 15-18 wrzesnia
0.0. Bydgoszcz 096/09 | 2009, jako wystawca 74 176,00 zt 60 800,00 zt 7,50% 42,50%




8737,50zt | 49512,50 zt 58 250,00 zt
Udziat firmy "Austenit
Import" w targach
Austenit Import Sp.J. WND- Tube 2010 w
Krystyna Cieckiewicz, RPKP.05.0 Disseldorfie jako
Jacek Cieckiewicz, 5.00-04- wystawca, 12-
Cyprian Cieckiewicz Torun 099/09 16.04.2010rr. 121 010,00 zt | 116 500,00 zt 7,50% 42,50%
1784,28 zt 10 110,93 zt 11 895,21 zt
Udziat firmy GAM Sp. z
0.0. W
miedzynarodowych
targach
organizowanych
podczas "Forum
WND- Antykryzysowego" w
GAM Spotka z RPKP.05.0| Moskwie (Rosja) w
ograniczong 5.00-04- | dniach 27-28 kwietnia
9| odpowiedzialnoscig Torun 104/09 2009 roku 17 903,96 zt 16 993,16 zt 59.5% 10,50%
4 484,07 zt 25 409,71 zt 29 893,78 zt
Przygotowaniei
realizacja wystgpienia
targowego
prezentujacego oferte
firmy MEDOS Marian
Butawka, Ewa Butawka
Sp.J.w
Miedzynarodowych
WND- Targach MOSBUILD
MEDOS Marian RPKP.05.0| 2009, Moskwa, w dn.
Butawka, Ewa 5.00-04- | 31.03-03.04.2009 jak
10 Buftawka Sp. J. Chetmno 097/09 Wystawca 58 103,22 zt 49 822,96 zt 9,00% 51,00%




4 785,55 zt 27 118,12 zt 31903,67 zt
Udziat ATS S.A. jako
WND- wystawcy w targach:
RPKP.05.0 | Made in Steel Brescia -
5.00-04- | lItaly; Brixia Expo 18,
11| ATS Spétka Akcyjna Torun 095/09 19, 20 marca 2009 75 735,36 zt 63 807,33 zt 7,50% 42,50%
3598,20zt | 20389,80zt | 23988,00 zt
Udziat BZE "BELMA"
S.A. jako wystawca w
krajowej wystawie o
charakterze
miedzynarodowym-
XVII Miedzynarodowy
Bydgoskie Zakfady WND- Salon Przemystu
Elektromechaniczne RPKP.05.0| Obronnego MSPO
"BELMA" Spétka 5.00-04- [2009 (Kielce, Polska 31
12 Akcyjna Biate Bfota 102/09 VIII- 3 1X 2009) 57 313,62 zt 47 976,00 zt 7,50% 42,50%




13

Firma Komputerowa
Polbajt Stawomir
Stawski

Osielsko

WND-
RPKP.05.0
5.00-04-
061/09

Miedzynarodowe targi
informatyczne pn.:
Storage Expo - The

Netherlands w Utracht

(Holandia) szansg na
promocje
nowoczesnych ustug
informatycznych firmy
Polbajt jako marki
regionu kujawsko-
pomorskiego

85 640,00 zt

72 000,00 zt

7 560,00 zf

42 840,00 zt

10,50%

59,50%

50 400,00 zt

RAZEM

889 362,30 zt

761 687,65 zt

66 923,00 zt

379 230,38 zt

446 153,38 zt




